

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ่อมยาม - สี่แยกกลางหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 165.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 660.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 12 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	640.00	ตร.ม.	-	-	1.39	889.60	889.60	
2	ทรายหยาบรองพื้น	32.00	ลบ.ม.	400.00	12,800.00	63.00	2,016.00	14,816.00	
3	งานคอนกรีต	96.00	ลบ.ม.	-	-	305.00	29,280.00	29,280.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	32,160.00	กก.	2.30	73,968.00	-	-	73,968.00	
	- ทรายหยาบ	50.00	ลบ.ม.	400.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- หินย่อย	93.12	ลบ.ม.	600.00	55,872.00	-	-	55,872.00	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	640.00	ตร.ม.	32.00	20,480.00	5.00	3,200.00	23,680.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	123.17	กก.	17.15	2,112.37	2.68	330.10	2,442.46	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	96.79	กก.	17.36	1,680.27	2.68	259.40	1,939.67	
5	งานรอยต่อ				-		-	-	
	- แผ่นโฟรม หนา 2 ซม.	2.00	แผ่น	35.00	70.00	-	-	70.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	72.00	ลิตร	20.00	1,440.00	5.00	360.00	1,800.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	30.00	ตร.ม.	-	-	103.00	3,090.00	3,090.00	
7	งานลงลูกกรงไหล่ทาง	24.00	ลบ.ม.	270.00	6,480.00	1.00	24.00	6,504.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				194,902.64		39,449.09	234,351.73	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต

รองปลัด อบต.หนองมะนาว

(ลงชื่อ).....

(นายสมบัติ ละภักดี)

นักบริหารงานช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางแววดาว ดีสวน)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้